3.um Quid de confessarii ratione agendum sit in easu iudi
candum.

Confessarii agendi ratio est improbanda; non enim debuit
attritionem ex foeditate peccati nee ex poenarum temporalium
metu insufficientem absolute existimare, nam ex his occasioni-
bus potest peccator dolorem concipere quo Deum tinzeat,
illum diligat et a peccato se avertat, quae quidem sufficiunt
ad veniam in sacramento obtinendam.

Neque debuit poenitentem ad confessionem iterandam obli-
gare, licet enim in praxi tutius est dolorem cominendare ex
poenis vitae futurae conceptum, post factam confessionem do-
lor, materia vere probabilis immo vero probabilior, non est
reiiciendus, et non consta corto de obligatione iterandi con-
fessionem.

g4:6 ---..

SECCIÓN DOCTRINAL

CONCESIÓN APOST6LICA

LOS TRECE DOMINGOS EN HONOR DE SAN ANTONIO DE PADUA

Por Breve de 1.° de Marzo de 1898, Su Santidad el Papa
León XIII se ha dignado conceder á todos los fieles que en
cualquier tiempo úe1 año practicasen algunas devociones en
honor de Sin Antonio de Padua por espacio de trece martes,
continuados sin interrupción, ó de Trece Domingos continua-
dos también sin interrupción, una indulgencia plenaria en
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cada uno de dichos días, previa 1a Confesión y Comunión
según costumbre.

He aquí el texto del Breve en que se concede dicha gracia:

LEO PP. XIlI
Ad perpetucirn rei memoriam. lucundo animum Nostrum

sensu perfuderunt, Nostrisque plane respond runt optatis
supplices litterae, quas modo dilectos Filius, Laurentius Ca-.
ratelli Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium Minister
Generalis ad Nos dedit significans copete se atque optare, ut
S. Antonii Patavini cultos ubique gentium augeatur in dies
singulos et provehatur. Verum catholici omnes propriam
habent rationem cur Beatum Antonium praecipuo prose-
quantur honore, excolant obsequio. Ille enim singulari Dei
concessu et munere g-ratias et beneficia quotidiana populo
christiano conferre ita solet, ut ipsa Ecclesia cohortetur
quemlibet fidelem ad euni confugere, si quaerit miracula.
Accedit etiam calamitosis hisce temporibus quod Antonius
Patavinus quasi ictu caritatis foedere cum San. Vincentio a
Paulo quodammodo consocietur, atque ambo arrice coniu-
rent ad levandas vel saltem deliniendas aerumnas miserias-
que tenuioris plebis, ita ut beneficiis alter panem comparet,
alter diribeat. Et multis quidem in templis ad stipem cogen-
dam in alimentum egenorum posita est suavis imago S. An-
tofu in ultris gestantis Puerum Deum, et quasi gratias ab
Eo implorantis, quae imago invitare quodammodo christifi-
deles ac provocare videtur ac expetenda beneficia., quibus
acceptis dànt stipem obli;atam, quae assumatur in emptio-
nem papis pro pauperculis. Ex quo fit ut Vicentianae Soda-
litates, quae proletariorutn farniliis necessaria vitae cibaria
ex instituto dispensant, validum ab Antonio praesidium et
colmen sibi polliceantur. Quae cum ita sint volenti lubenti-
que animo Nos admotis precious obsecundamus, et ad augen-
dam fidelium religionem animarumque salutem coelestibus
Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus et singulis
utriusque sexos christifidelibus, qui vete poenitentes et con-
fesi ac S. Communione refecti tredecim feriis tertiis continuis
et non interpolatis, val tredecim Dominicis item continuis et
non interpolatis, quolibet intra annum tempore ad cuiusque
arbitrium eligendis, piis meditationibus vel suplicationibus
vel aliis pietatis exercitationibus ad Dei gloriam eiusdem
Sancti honoran vacaverint, que. ex his feriis tertiis vel Do-
rninicis id praestiterint Plenariam omnium pecatorurn suo-
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i-um Indulgentiam et remissionem vel defunctis applicabilem
misericorditer in Domino concedimus. In contrarium facien.
tibus non obstant, quibuscumque. Praesentibus perpetuas fu-
turis temporibus valituris. Volumes autem, ut praesentium
Litterarum transumptis see exemplis etiam irnpressis mane
alicuius Notarii publica subscriptis, sigillo personae in eccle-
siastica dignitate constitute munitis eadem prorsus fides
adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent
exhibitae vel ostensae; et praecipimus, ut praesentium Litte-
rarum (quod nisi fiat pullas easdem esse volumes) exemplar
ad Secretariam S. Congregationis Indul;entiis Sacrisque Re-
liquiis praepositae deferatur, iuxta decretum ab eadem S.
Congreg-atione die XIX Iantiarii MDCCLVI latum et a Be-
nedicto X[V Decessore Nostro rec. meen. die XXVIII dicta
mensas probatum. Datum Romae, aped S. Petrum sub annulo
Piscatoris die I Martii MDCCCXCVIII, Pontifica tus Nostra
Anno vigesimo primo. -Pro Dno. CARD. MACCHI.--NICOLAUS
MARINI, Sustitutus.